МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА
И ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
1 октября 2025 г. № 149 о.д.

г. Чита

О внесении изменения в приказ
Министерства развития гражданского общества, муниципальных

образований и молодежной политики Забайкальского края
от 30 октября 2024 года № 121 о.д. «Об организации работы по

проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права в подведомственных учреждениях координация
и регулирование деятельности которых возложены на Министерство

развития гражданского общества, муниципальных образований и
молодежной политики Забайкальского края по соблюдению трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 24 декабря 2010 года
№ 453-33K «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов
государственной власти Забайкальского края и органов местного
самоуправления», постановлением Правительства Забайкальского края
от 18 февраля 2025 года № 66 «О некоторых вопросах государственного
управления», от 15 мая 2025 года № 246 «О внесении изменений
в постановление Правительства Забайкальского края от 2 марта 2023 года
№ 99 «Об утверждении Положения о Министерстве развития гражданского
общества и внутренней политики Забайкальского края», в связи
с переименованием Министерства развития гражданского общества и
внутренней политики Забайкальского края и утверждением новой структуры,
п р и к а з ы в а ю :

1. Слова: «Министерство развития гражданского общества,
муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края»

заменить словами: «Министерство развития гражданского общества и
внутренней политики Забайкальского края».

2. Слова: «Министр развития гражданского общества, муниципальных
образований и молодежной политики Забайкальского края» заменить
словами: «Министр развития гражданского общества и внутренней политики
Забайкальского края».

Министр
развития гражданского общества
и внутренней политики
Забайкальского края М.В. Номоконов